
Routekaart voor extra ondersteuning
Thema/vraag 
 
 
Ondersteuning  
bij opvoed – en  
opgroeivragen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24-uurszorg of  
toezicht nodig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hulpmiddelen ten aan-
zien van onder andere: 
verplaatsen, woning, 
verzorgen en vervoer. 
 
Voorzieningen ten  
aanzien van onder  
andere: liggen, zitten, 
staan en lopen.

Geregeld vanuit 
 
 
Jeugdwet: 
Centrum Jeugd en Gezin 
(CJG) of Sociaal Wijkteam 
van de gemeente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wet langdurige Zorg: 
Zorgkantoor VGZ  
Noord- en Midden Limburg  
 
 
 
 
 
 
Centrum Indicatiestelling 
Zorg (CIZ) 
 
Gemeente 
 
 
 
 
Zorgverzekeraar

Mogelijke betrokkenen bij aanvraag beschikking / 
indicatie / invulling zorgverlening 
 
Huisartsen maar ook medisch specialist, Bureau Jeugdzorg (BJZ) of 
in sommige gevallen William Schrikker Groep. 
 
Onafhankelijk cliëntondersteuning via de gemeente of  
Algemeen Maatschappelijk Werk M-L  
e clientondersteuning@amwml.nl, t 088 656 06 00 
 
CJG: www.cjgml.nl 
 
PSW: Begeleiders C  Stella van Helden e s.vanhelden@psw.nl,  
Pauline Dreessen e p.dreessen@psw.nl ,  
Loes Mennen e L.mennen@psw.nl 
 
Gedragswetenschappers Marloes Meelkop e m.meelkop@psw.nl, 
Sophie Simons e S.Simons@PSW.nl 
 
OG Buitengewoon: Interne begeleiders   
Francoise op de Laak, e f.opdelaak@ogbuitengewoon.nl,  
Gonnie Frencken e g.frencken@ogbuitengewoon.nl 
 
Zorgkantoor: 
Klantadvies, e klantadvieslz@vgz.nl, t 088 13 11 660 
 
Onafhankelijk cliëntondersteuning aangeboden door o.a.: 
• MEE,  t 088 465 35 55  
• CliëntondersteuningPLUS,  t 085 071 28 63 
• KansPlus,  t 030 236 37 44 
• Zorgbelang Limburg,  t 046 203 15 80 
 
 Zorgbemiddeling PSW: Wendy Erckens, Lonneke In der Hees,  
Marlie van Roij, Contact e zorgbemiddeling@psw.nl 
 
Revalidatiearts, ergotherapeut, fysiotherapeut,  
leverancier/adviseur. 
 
 
 
Revalidatiearts, ergotherapeut, fysiotherapeut,  
leverancier/adviseur, orthopedisch instrumentmaker 
 
Ergotherapeut:  
Chantal Schmetz, e Chantal.schmetz@adelantegroep.nl,  
t 06 10 25 67 89 
Angela Sangers, e angela.sangers@adelantegroep.nl,  
t 045 528 26 00 
 
Fysiotherapeut: 
Laurie Cretskens, e Laurie.cretskens@adelantegroep.nl, t 045 528 25 25 
Kiki Pijnenburg, e Kiki.Pijnenburg@adelantegroep.nl, t 045 528 26 36



Heikei 
Speckerweg 5 
6081 NN  Haelen 
T 0475 591 891 
E contact@heikei.nl 
W www.heikei.nl

Thema/vraag 
 
PGB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mogelijkheden of uitbreiding / wijziging 
van (huidig) zorgaanbod: 
 
Overige onderwerpen van algemene aard 

Contactinformatie 
 
WLZ: Zorgkantoor Afdeling PGB, t 040 297 51 55 
 
Jeugdwet: Gemeente, CJG of Sociaal Wijkteam 
 
Vereniging Per Saldo, t 0900 742 48 57 
SVB-Bank, t 030 264 82 00 
 
PSW: voor offertes, overeenkomsten, zorgbeschrijvingen, facturen: 
Marleen Bremen, e m.bremen@psw.nl, t 06 22  83 18 17 
 
Aanvullende zorgvormen: Persoonlijk begeleider 
Let op, dit kan gevolgen hebben voor de huidige indicatie. 
 
Belangennetwerk Verstandelijk Gehandicapten, w www.kansplus.nl 
 
Het Juiste Loket, e meldpunt@juisteloket.nl, t 030 789 78 78 
Onderwijs, e Maaskei@ogbuitengewoon.nl 
PSW, e cliëntenadministratie@psw.nl


